Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/09/2024 - 12:35 11228/2024 - MAFSS

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1217/2024

São Roque, 3 de setembro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Departamento de Meio Ambiente a prestação do serviço de Coleta de
Reciclável, na seguinte localidade: Rua Porfírio Soares Rodrigues - Cascavel -
Canguera - CEP 18145-050, pois o serviço de coleta precisa atender a
demanda dos moradores da região.

O serviço de Coleta de reciclável é importante para
destinar os demais para os devidos locais, contribuindo assim para a educação
dos cidadãos e destinação correta dos descartáveis.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0A31NZH25P92S67U
		2024-09-03T16:21:31-0300